

Gmina Chlewiska odpowiada na pytania zadane w ramach sondażu na zakup agregatów prądotwórczych dla Stacji Uzdatniania Wody w Hucie i Skłobach :

1. Czy jest przygotowany fundament lub inne utwardzone podłoże? Jeśli nie, to do kogo będą należeć te prace?

Odpowiedź: na chwilę obecną nie ma fundamentów, prace wykona Zamawiający.

2. Czy w zakresie prac należących do Wykonawcy jest też ułożenie kabli między agregatem prądotwórczym, a rozdzielnicą nN? Jeśli tak, to proszę o podanie szacunkowej długości okablowania? Czy w zakresie są też prace ziemne, czy istnieją kanały kablowe?

Odpowiedź: Zamawiający przygotowuje okablowanie, Wykonawca będzie miał obowiązek podłączenia agregatu i jego uruchomienia w terminie późniejszym

3. We wzorze umowy (załącznik nr 2) w § 5 pkt. 2 jest zapis o udzielonej gwarancji w miesiącach. Natomiast w zaproszeniu do złożenia oferty Zamawiający pisze o gwarancji wyrażonej w 1000 mth. Czy Zamawiający może zmienić ten zapis na: min. 24 miesiące, ale nie mniej niż 1000 godzin pracy, zależnie od tego co nastąpi szybciej?

Odpowiedź: Zamawiający zmieni zapis na: min. ....(w zależności ile ktoś udzieli gwarancji), ale nie mniej niż 1000 godzin pracy, zależnie od tego co nastąpi szybciej